Despacho cle !a Legisladora Myriam Noemi Martinez
So!icitud de Adscripc!dn:  SpiRIDONOFF,  lvan Sebasti&n.
Legajo Personal N¢:  00859.
Lugar c§e Trabajo:  Banco  Provincial de Tierra de! Fuego.
Periodo de !a adscripci6n: A partir del 1? de diciembre de 2025 par

trescientos sesenta y cinco {365} dias.

Adjunto Copias de:

6     Recibo de Hafoeres,

Agradeciendo c!esd© ya ia atenci6n a la presente
atgntamenie.